[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОСНОВКА

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОСНОВКА

Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    апреля 2016 года                                                                                                              №
О внесении изменений в постановление администрации

сельского поселения Сосновка от 10 июня 2014 № 57

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Сосновка                   от 10 июня 2014 № 57 «О постоянной эвакуационной комиссии сельского поселения Сосновка» следующие изменения:

1) в преамбуле слова «постановлением администрации сельского поселения Сосновка от 16 февраля 2009 года № 9 «Об утверждении Порядка подготовки к ведению и ведения гражданской обороны на территории муниципального образования сельское поселение Сосновка»,» исключить;

2) в пункте 5 слова «Кузьминых В.П.» заменить словами «Чиркову Е.В.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Положения подпункта 2 пункта 1 распространяются на правоотношения, возникшие с 11 марта 2016 года.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы муниципального образования, заведующего сектором муниципального хозяйства администрации сельского поселения Сосновка Чиркову Е.В.
Глава сельского поселения Сосновка                                                                  С.И. Толдонов